
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

22.12.2021                                              № 16 - 18/VIII 

 
Про ліквідацію філії  

«Червоногірська початкова школа  

з дошкільним підрозділом»  

комунального закладу «Іркліївський ліцей» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області  

                                                                                                  

       Відповідно до  ст. 26, 60   Закону  України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ст.14 Закону України  «Про освіту», Постанови Міністерства освіти і 

науки України від 19.06.2019 року № 532 «Про затвердження Положення про 

освітній округ і опорний заклад освіти», враховуючи  подання Ольги 

ГРИЦЕНКО, директора  комунального  закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області № 239 від 09.12.2021; з метою    підвищення  

якості освіти, економічної ефективності  функціонування  навчальних  закладів, 

зважаючи на демографічну ситуацію  на території села Червоногірка, з метою 

оптимізації  мережі навчальних закладів на території ради та безперспективність 

функціонування філії «Червоногірська початкова школа з дошкільним 

підрозділом» комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, враховуючи рекомендації комісії  з питань освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту,сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити  діяльність філії «Червоногірська початкова школа з дошкільним 

підрозділом» комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської 

ради Черкаської області (адреса місцезнаходження: 19950, Золотоніський район, 

село Червоногірка, вулиця Шевченка, 21) шляхом ліквідації з 01 січня 2022 року.  

2. Ользі ГРИЦЕНКО, директору  комунального закладу «Іркліївський ліцей» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області здійснити  відповідні дії  щодо  

припинення  (ліквідації) навчального закладу  згідно з вимогами  чинного  

законодавства. 

      3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 



 

 


